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Savonlinnan Demarit eivät hyväksy monopoliasemaa 
varhaiskasvatuksen järjestäjältä 
 

Savonlinnan kaupungin varhaiskasvatuksen järjestäminen tulevaisuudessa huolestuttaa 
Savonlinnalaisia Demareita. Laadukkaalla varhaiskasvatuksella on keskeinen rooli lasten 
tulevaisuudessa ja menestymisessä tulevaisuuden yhteiskunnassa. Savonlinnassa on 
kaupungin toimesta lähdetty yksityistämään varhaiskasvatusta ja tämä on Demareiden 
mielestä huolestuttava suuntaus, ellei aitoa kilpailutusta pystytä järjestämään. Demareiden 
mielestä kaikkien varhaiskasvatuksen järjestäjien tulisi olla samalla viivalla, kun valintoja 
järjestäjistä lähdetään tekemään. Monopoliasema tulisi sulkea pois ja mahdollistaa 
perheille aito valinnan vapaus. Kaupunginosien varhaiskasvatus tulisi toteuttaa 
tasapuolisesti, huomioiden kokonaisuudessa kohtuulliset kuljetusmatkat. Huolestuttava 
suuntaus yhteiskunnallisesti on myös subjektiivisen päivähoito-oikeuden rajaaminen 
vanhempien työmarkkina-aseman vuoksi, toteavat Savonlinnalaiset Demarit. 

Savonlinnan Demarit lähtevät toimintavuoteensa tavoitteinaan yhteiskunnallisen 
vaikuttamisen kehittäminen sosiaalidemokraattisen hyvinvointiyhteiskunnan periaatteen 
mukaisesti. 

Tärkeimpinä edunvalvonnan kohteina Demarit pitävät Savonlinnan alueen työllisyyden 
myönteistä kehittymistä, kaupungin tuottamien peruspalvelujen turvaamista ja 
kehittämistä. 
Kaupungin taloudellinen tilanne vaatii Demareiden mielestä tervehdyttämistä keinoilla, 
joilla mahdollisimman vähän vaikutetaan pieni- ja keskituloisten palvelutarjontaan 
heikentävästi. 

Toimintavuoden aluksi la 13.2. ”Demari on ystäväsi” tapahtumaan osallistuu SDP:n 
puheenjohtaja Antti Rinne. Puheenjohtaja Antti Rinne tulee Savonlinnaan tapaamaan 
kuntalaisia ja keskustelemaan heidän, sekä Demari aktiivien kanssa. 

Kunnallisjärjestön puheenjohtajaksi valittiin Eija Stenberg, varapuheenjohtajaksi Jarmo 
Linnanmurto, Sihteeriksi Maarit Piepponen ja taloudenhoitajaksi Markku Nousiainen. 
Kunnallisjärjestön hallituksen jäseniksi valittiin Markku Ihalainen, Olli Sironen, Tapio 
Mikkonen, Kimmo Käärmelahti, Timo Pulkkinen, Aila Makkonen, Ritva Suomalainen ja 
Markku Valjakka. 

 


